

Årsredovisning för
Advokatfirman Eldrimner AB

556844-6958

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gert Nilsson Eldrimner
Styrelseledamot

2024-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Eldrimner AB, 556844-6958, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet.

Föreskrivet utbildningskrav enligt Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater för kalenderåret 2023 har uppfyllts genom kurser och konferensdeltagande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	769	2 282	2 318	2 137
Resultat efter finansiella poster	3	735	877	492
Soliditet %	83,1	66	69	57

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av färre antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	118 703	577 643
Balanseras i ny räkning		577 643	-577 643
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			554
Belopp vid årets utgång	50 000	496 346	554

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	496 346
Årets resultat	554
Summa	496 900
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	446 900
Balanseras i ny räkning	50 000
Summa	496 900

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning ska lämnas med 446 900 kr vilket motsvarar 893,8 kr per aktie.
Styrelsen föreslår att utbetalningen av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.
Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		769 053	2 282 113
Övriga rörelseintäkter		1 334	79
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		770 387	2 282 192
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-329 925	-499 596
Personalkostnader	2	-403 005	-998 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 603	-33 600
Övriga rörelsekostnader		3	-718
Summa rörelsekostnader		-766 530	-1 532 161
Rörelseresultat		3 857	750 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-7 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 349	-7 998
Summa finansiella poster		-1 326	-14 998
Resultat efter finansiella poster		2 531	735 033
Resultat före skatt		2 531	735 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 977	-157 390
Årets resultat		554	577 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 499	107 103
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	73 019	73 019
Summa materiella anläggningstillgångar		146 518	180 122
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	250	21 414
Summa finansiella anläggningstillgångar		250	21 414
Summa anläggningstillgångar		146 768	201 536
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		141 234	202 141
Övriga fordringar		25 612	2 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 661	43 249
Summa kortfristiga fordringar		175 507	247 820
Kassa och bank			
Kassa och bank		336 135	674 324
Summa kassa och bank		336 135	674 324
Summa omsättningstillgångar		511 642	922 144
SUMMA TILLGÅNGAR		658 410	1 123 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		496 346	118 703
Årets resultat		554	577 643
Summa fritt eget kapital		496 900	696 346
Summa eget kapital		546 900	746 346
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	24 160
Skatteskulder		0	184 548
Övriga skulder		83 510	144 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 000	23 999
Summa kortfristiga skulder		111 510	377 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		658 410	1 123 680

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3 & 5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Kommentar

Inventarier, verktyg och installationer avser dator och bil vilka skrivs av på 3 respektive 5 år.

De övriga materiella anläggningstillgångarna avser konst och skrivs därför ej av.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	149 805	27 305
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	122 500
Utgående anskaffningsvärden	149 805	149 805
Ingående avskrivningar	-42 702	-9 102
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 603	-33 600
Utgående avskrivningar	-76 305	-42 702
Redovisat värde	73 500	107 103

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	73 019	68 814
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	4 205
Utgående anskaffningsvärden	73 019	73 019
Redovisat värde	73 019	73 019

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	21 414	21 164
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		250
Reglerade fordringar	-21 164	
Utgående anskaffningsvärden	250	21 414
Redovisat värde	250	21 414

Underskrifter

Stockholm

Gert Nilsson Eldrimner

2024-02-20

Gert Nilsson Eldrimner
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-20

Parameter Revision AB

Jacob Biderholt

Jacob Biderholt

Auktoriserad revisor
